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dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn.: ,, Dostawa
energii elektrycznej do budynkéw administrowanych przez Zaklad
gospodarki Mieszkaniowej Sp. z 0. 0. ”, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2019r. Poz. 1843 z pdzn. zm.) Zamawiajacy
podaje tres¢ pytan, jakie wplynety w ww. postepowaniu oraz tres¢ odpowiedzi.

Pytanie 1.

Zatacznik nr 7 do SIWZ- Istotne postanowienia umowy pkt. 6- Informujemy, ze
zgodnie z zapisami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRIESD)
poszczegdlnych OSD, zatwierdzonych przez Prezesa URE, do rozpoczecia
sprzedazy energii elektrycznej konieczne jest zgloszenie umowy do OSD,
przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy oraz przyjecie umowy do realizacji
przez OSD. W zwigzku z powyzszym Wykonawca zwraca sie¢ z prosba o
zmodyfikowanie zapisu do tresci: , Umowa wchodzi w zycie w zakresie kazdego punktu
poboru z dniem 01.05.2020r., lecz nie wczesniej, niz po zawarciu umoéw dystrybucyjnych,
pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjeciu umowy do
realizacji przez OSD”.

Odpowiedz:

OdpowiedZ wyczerpuje pkt 7 Zalacznika Nr 7 do SIWZ.

Pytanie 2.
Zatacznik nr 6 do SIWZ- Prosimy o uzupelnienie numeréw PPE dla wszystkich
poszczegdlnych obiektow.

Ponadto: Zwracamy si¢ z zapytaniem, czy Zamawiajacy przekaze niezbedne dane
w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury
zmiany sprzedawcy najpozniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierajacy
niezbedne dane stanowic bedzie rowniez zalacznik do umowy.



Wyloniony Wykonawca bedzie potrzebowat do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla kazdego punktu poboru:

-nazwa i adres Platnika/Odbiorcy

- opis punktu poboru; w tym adres (numer PPE, miejscowos¢, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
grupa taryfowa ; planowane roczne zuzycie energii; numer licznika; Operator Systemu
Dystrybucyjnego; nazwa dotychczasowego Sprzedawcy; data zawarcia oraz okres wypowiedzenia
dotychczasowej umowy; czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentéw dla jednostki objetej postepowaniem:

- pelnomocnictwo do zgloszenia umowy;

- dokument nadania numeru NIP/ REGON/ KRS lub inny dokument na podstawie ktorego dziata
dana jednostka;

- dokument potwierdzajacy umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedazy energii
elektrycznej oraz pelnomocnictwa.

Jednoczeénie informujemy, ze OSD moze odrzuci¢ zgloszenia umow sprzedazy zawierajace btedne
dane, skutkiem czego moze okazac sie koniecznos$¢ zakupu energii przez Zamawiajacego od tzw.
sprzedawcy rezerwowego, o ktorym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy poda numery PPE wykonawcy wylonionemu w postgpowaniu.

Dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, Zamawiajacy przekaze najp6zniej
w dniu podpisania umowy.

Pytanie 3

Informujemy, ze odpowiedzialno$¢ za terminowo$¢ i prawidlowos¢ przekazanych danych
niezbednych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dotyczacych poszczegdlnych
punktéw poboru energii, lezy wylacznie po stronie Zamawiajacego. Sprzedawca nie moze ponosic
odpowiedzialnosci za ewentualna negatywna weryfikacje zgltoszen umowy przez OSD. Z uwagi na
powyzsze, zwracamy si¢ z prosbg o wprowadzenie sformutowania o tresci: , Zamawiajgcy ponosi
odpowiedzialnosé za terminowos¢ i poprawnosé przekazanych danych, niezbednych do przeprowadzenia
procedury zmiany sprzedawcy.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez modyfikacji.

Pytanie 4.

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o udzielenie nastepujacych informacji:

a) Czy umowy dystrybucyjne zawarte sa na czas okreslony, czy nieokreslony?

b) Kto jest dotychczasowym sprzedawcy energii elektrycznej?

c) Prosimy o potwierdzenie, ze dla wszystkich PPE objetych zamdéwieniem obecnie obowiazuja
terminowe umowy rozdzielone, ktdre nie wymagaja wypowiedzenia.

d) Czy Zamawiajacy samodzielnie wypowie obowigzujace umowy w terminach pozwalajacych na
skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy tez upowazni do tej czynnosci
Wykonawce?

e) Czy Zamawiajacy samodzielnie zawrze umowe o $wiadczenie ustug dystrybucji w przypadku
punktéw poboru, dla ktorych obowiazywaly dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku
punktéw poboru, dla ktérych umowa dystrybucyjna zostata zawarta na czas okreslony, w termie
umozliwiajacym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy ?

f) Czy Zamawiajacy ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akgji promocyjnych lojalnosciowych,
ktére uniemozliwiajg zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach przewidzianych w SIWZ?
Jedli tak - jakie sq terminy wypowiedzenn umoéw/anekséw w ramach akgji promocyjnych/programow
lojalnosciowych ?



Odpowiedz:

a)  umowy dystrybucyjne zawarte sa na czas nieokreslony,

b)  obecnym sprzedawcy energii jest Kogeneracja Zachod Spotka Akeyjna,

c)  obowigzuja terminowe umowy rozdzielone, ktére nie wymagaja wypowiedzenia,
d) Zamawiajacy upowazni wylonionego w postepowaniu Wykonawce,

e)  Zamawiajacy upowazni wylonionego w postepowaniu Wykonawce,

f)  nie dotyczy

Pytanie 5.

Zalacznik nr 7 do SIWZ- Istotne postanowienia umowy pkt. 19. 1. ¢) - Wykonawca zwraca si¢ z
prosba o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez okreslenie, iz Zamawiajacy moze
zwigkszy¢ ilos¢ punktéw poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmieni¢ taryfe danego punktu,
jedynie w obrebie tych grup taryfowych, ktore zostaty okreslone i wycenione w Ofercie Sprzedawcy.
Punkty z innych grup taryfowych, nieujetych w Ofercie, oznaczaly beda zmiane przedmiotu
zamowienia. Z uwagi na powyzsze Wykonawca zwraca si¢ z prosba o dodanie nast¢pujacego
zapisu: , Zwigkszenie punktow poboru lub zmiana grupy taryfowej mozliwe jest jedynie w obrebie grup
taryfowych, ktore zostaty ujete w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”
Odpowiedz:

Zmiana ilosci PPE mozliwa w obrebie grup taryfowych objetych postepowaniem.

Pytanie 6.

Zatacznik nr 7 do SIWZ- Istotne Postanowienia Umowy pkt. 12- Czy Zamawiajacy dopusci
mozliwos¢ wystawienia jednej faktury VAT dla poszczegolnych odbiorcow (w ramach jednego
NIP), w podziale na wybrane grupy fakturowe obejmujacej wigcej niz 1 PPE, z dolaczonym
zatgcznikiem, zawierajacym wykaz zuzycia dla kazdego punktu poboru osobno?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy wymaga fakturowania w rozbiciu na: klatki schodowe, budynki administracyjne,
Targowisko Miejskie ul. Kgpielowa, Targowisko Miejskie ul. Lotnikow.

Pytanie 7.

Zalacznik nr 7 do SIWZ- Istotne Postanowienia Umowy pkt. 3- Informujemy, ze Wykonawca w
procesie fakturowania opiera si¢ na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez
Operatora Systemu Dystrybucyjnego. OSD jest jednakze odrebng jednostka, Wykonawca nie
odpowiada wigc za okresy przyjete przez OSD do rozliczenia ustug dystrybucji. W zwiazku z tym
prosimy o dodanie przedmiotowego zapisu o tresci: ,Rozliczenia za pobrang energie elektryczng
odbywac sig  bedg zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez Operatora  Systemu
Dystrybucyjnego.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie zapisu ,, Rozliczenia za pobrang energie elektryczng odbywaé sig
bedg zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.”




Pytanie 8.

SIWZ rozdziat XV. 1.- Informujemy, ze w przypadku jednostki rozliczeniowej, jaka jest kWh,
wszystkie przedsigbiorstwa obrotu energia elektryczna stosuja podawanie cen jednostkowych z
dokladnoscia do czwartego miejsca po przecinku, zgodnie z obowigzujacymi Taryfami za sprzedaz i
dystrybucje energii elektrycznej. Wykonawca zwraca si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy dopusci
podanie ceny jednostkowej w zl/kWh z doktadnoscig do czterech miejsc po przecinku, natomiast
ceny ogdlnej za catosé zaméwienia brutto oraz wartosci netto i kwoty VAT z tytutu sprzedazy
energii podanie z doktadnoscig do dwdch miejsc po przecinku?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopusci podanie ceny jednostkowej w zt/kWh z dokladnoscig do czterech miejsc
po przecinku, natomiast ceny ogélnej za catos¢ zamdwienia brutto oraz wartosci netto i kwoty VAT
z tytulu sprzedazy energii podanie z doktadnoscia do dwdéch miejsc po przecinku.

Pytanie 9.

Zwracamy si¢ z zapytaniem co oznacza symbol ZT przy grupie taryfowej C11? Z uwagi na fakt, ze
w taryfach Wykonawcy nie istnieje grupa taryfowa C11 ZT Wykonawca zwraca si¢ z prosha o
udzielenie informacji czy Zamawiajacy dopuszcza, aby dla punktu poboru energii (PPE)
rozliczanego w ww. grupie taryfowej byly prowadzone rozliczenia wg grupy taryfowej, ktorej strefy
czasowe sa zbiezne ze strefami dla ww. grupy taryfowej, a jedyna réznica polega na formalnej
nomenklaturze grupy taryfowej. Informujemy, ze brak zgody na powyzsze moze stanowic
ograniczenie zasady uczciwej konkurencji z uwagi na ograniczenie mozliwosci zlozenia oferty
wykonawcom, ktérzy sa zdolni do wykonania zamoéwienia poprzez stawianie przez Zamawiajacego
w SIWZ wymogdw, ktére spetni tylko ograniczona liczba wykonawcow.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie taryf rownowaznych grupie taryfowej C112T, z
zastrzezeniem, iz ilo$¢ i jakos¢ dostaw energii elektrycznej pozostanie na tym samym poziomie.

Pytanie 10.

SIWZ rozdziat VIII pkt. 1. ppkt. 2) a)- Uprzejmie informujemy, ze Wykonawcy nie bedacy
wlascicielami sieci dystrybucyjnej posiadaja Generalne Umowy Dystrybucyjne, zawarte z
Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, ktére objete sa klauzulg tajnosci i nie moga by¢
udostepniane stronom trzecim, w tym takze Zamawiajacemu. Majac powyzsze na uwadze
zwracamy sie z prosba o wykredlenie wskazanych zapisow z treéci dokumentacji przetargowej.
Prosimy o potwierdzenie, ze w ramach przedmiotowego postepowania w miejsce Generalnej
Umowy Dystrybucyjnej Zamawiajacy bedzie wymaga¢ od Wykonawcy zlozenia oswiadczenia o
posiadaniu GUD, zawartej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SIWZ. Wymagania postawione uczestnikom postgpowania sg
okreslone w sposob zrozumiaty.
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